様式第１号 (第７条関係 )

事後審査型一般競争入札参加申請書

 年  月  日

 (あて先 )原  村  長

住       所

商号又は名称

代 表 者 名

担当者名

連絡先 (電話番号 )

(Ｆ Ａ Ｘ)

 下記事業に係る事後審査型一般競争入札に参加したいので、申請します。

記

1 参加を申請する事業名

（  月  日原村公告第   号）

委   任   状

年   月   日

原村長       様

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名                  ㊞

私は次の者を代理人と定め、    年  月  日から    年  月  日までの間、

原村との間に行う下記の権限を委任します。

受 任 者

住所（所在地）

商号又は名称

職 氏 名

及 び 使 用 印                  ㊞

記

【委任事項】

1. 入札及び見積に関すること。

2. 契約の締結に関すること。

3. 契約の履行に関すること。

4. 代金の請求及び受領に関すること。

5. 復代理人の選任に関すること。

使 用 印 鑑 届

使用印                  実 印

 上記の印鑑は、入札、見積、契約の締結並びに代金の請求及び受領のため

に使用したいので届けます。

令和  年  月  日

住     所

商号または名称

代表者 職 氏名

（第   回）    入   札   書

（見   積   書）

年   月   日

原村長 牛山 貴広 殿

入札人（見積人）

住所（所在地）

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名               ㊞

代 理 人               ㊞

縦覧に供せられた契約書（案）、仕様書及び入札心得を熟覧のうえ、下記のとおり入札（見積）

します。

記

事 業 名 令和６年度コピー用紙購入

納 入 場 所 原村役場地下１階図面室

入札（見積）金額

１箱の単価
（A3）

（A4）

１箱の冊数
（A3）

（A4）

委  任  状

年  月  日

原村長       殿

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名                 ㊞

私は、                 を代理人と定め、     年  月  日原

村において行う下記の入札及び見積りに関する一切の権限を委任します。

記

事業名

納入場所

受任者は次の印鑑を使用します。

使 用 印 鑑

様式第２号（第 14 条関係）

事後審査型一般競争入札参加資格確認申請書

  年  月  日

（あて先）原 村 長

所 在 地

申請者 商号又は名称

代 表 者 氏 名

    年  月  日付で公告のありました下記の事業について、入札参加資格の確認を申

請します。

 なお、本申請書及び添付書類のすべてについては、事実と相違ないことを誓約します。

記

事 業 名

添 付 書 類

□ 建設工事入札参加資格者名簿または建設コンサルタント等業

務入札参加資格者名簿登載者は、添付書類を免除する

□ 暴力団排除に関する誓約書

□ 印鑑証明書

□ 本店、支店又は営業所等の所在地が確認できる書類

□ その他（                  ）

担 当 者

(連 絡 先 )

氏 名

電話番号

FAX 番号

誓 約 書

当社（個人：私、団体：当団体）は、入札にあたり、原村の事務又は事業により暴力団を利

することとならないよう、暴力団員はもとより、暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有す

る者を入札・契約から排除していることを認識し、下記の事項について誓約します。

記

1. 次の各号に該当しないこと。

(1) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）第 2 条第 2

号に規定する暴力団又は同法第 2 条第 6 号に規定する暴力団員

(2) 長野県暴力団排除条例施行規則（平成 23 年長野県公安委員会規則第 5 号）第 2 条で規

定する暴力団関係者

2. 契約の履行に伴い締結する契約（以下「下請契約等」という。）を締結するにあたり、前項

各号に該当する者（以下「暴力団等」という。）と契約しないこと。また、下請契約等の相手

方が暴力団等と下請契約等を締結しないよう指導するとともに、暴力団等であることが判明

したときは、その旨を発注者に報告するとともに、当該下請契約等の相手方に対しその者を

当該下請契約等から排除するよう要請すること。

3. 原村の求めに応じ、当方の役員等（生年月日を含む）の名簿を提出すること及びこれらの

提出書類から確認できる範囲での個人情報を、警察に提供することについて同意すること。

4. これらの事項に反した場合、契約の解除等、村が行う一切の措置について異議の申し立て

を行わないこと。

年  月  日

原村長 様

住  所

氏  名                  実印